
Stereofonní náhlavní
souprava Poly Blackwire
8225 USB-C + adaptér USB-
C/A

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Nenechte se při
hovorech rozptylovat
Ovlivňuje okolní hluk vaši produktivitu? Díky náhlavní
soupravě Poly Blackwire 8225 s mikrofonem s potlačením
šumu vylepšeným technologií Acoustic Fence a pokročilým
hybridním aktivním potlačením šumu (ANC) omezíte hluk a
zvýšíte soustředěnost.

Vítěz na plné čáře
S headsetem Blackwire 8225 je slyšet pouze váš hlas, nikoli
okolní chaos.

Buďte v obraze
Není žádným tajemstvím, že potlačení okolního hluku
zvyšuje produktivitu.

Dlouhotrvající pohodlí
Headset je vyrobený ze špičkových materiálů a má lehkou
konstrukci, takže vám skvěle padne.

Funkce
Pokročilá hybridní technologie ANC
Pokročilé hybridní aktivní potlačení šumu (ANC) s třemi
režimy podtrhuje kvalitní podání zvuku.

Technologie Acoustic Fence
Flexibilní mikrofon s technologií Acoustic Fence pro
potlačení šumu.

Možnosti připojení
Připojte se snadno k zařízením pomocí kabelu USB Type-C®
a připojeného adaptéru USB-A.

Lehké provedení
Polstrovaný hlavový oblouk a měkké koženkové náušníky
poskytují celodenní pohodlí.

Řadové ovládání
Špičkový širokopásmový zvuk pro počítače a zpracování
digitálního signálu (DSP) pro přirozenější zvuk hlasu.

Komunikační platformy
Intuitivní integrované ovládání hovorů s tlačítky pro
přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, zvýšení/snížení hlasitosti
a přepínačem ANC se třemi režimy.

Technické specifikace



Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire
8225 USB-C + adaptér USB-C/A
Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; Windows 10;
macOS

Připojitelnost a komunikace
Typ připojení: USB Type-A; Kabelové připojení USB Type-C®
Ušní polštářky: Umělá koženka (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na uši (stereofonní)

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení;
Hlasitost +/-; ANC: vypnuto, nízké, vysoké

Audio
Zvukové funkce:
Redukce šumu a ozvěny
Optimalizace dynamického ekvalizéru
Potlačení šumu (NC)
Technologie akustické ochrany: SoundGuard Digital
Typ mikrofonu: Potlačování hluku
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 10 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 200 Hz až 6,8 kHz (hlasový
režim); 20 Hz až 20 kHz (režim médií)
Velikost reproduktoru: 32 mm
Poměr signálu k šumu: >30 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz
Citlivost (mikrofon): 10 dB SLR
Citlivost (reproduktor): 6 dB RLR

Další funkce
Speciální funkce: Certifikace UC; Dvě kontrolky LED na
reproduktoru ve stavu hovoru

Zdroj napájení
Impedance: 32 ohmů

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom
Ekoznačky: Certifikace TCO

Technické specifikace

1,2



Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire
8225 USB-C + adaptér USB-C/A
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens
Poly Lens app (desktop)

Minimální požadavky na systém
Port USB Type-A; Port USB Type-C®

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 187 g
Rozměry produktu: 155 x 32 x 18 mm
Hmotnost balení: 300 g
Rozměry balení: 183 x 209 x 55 mm
Množství hlavní krabice: 10
Rozměry hlavní krabice: 19,5 × 59,4 × 22,8 cm
Hmotnost hlavní krabice: 0,34 kg
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 8
Počet kartonů na paletu: 80
Počet produktů na vrstvu: 100
Produkty na paletě: 800
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 194 cm
Délka kabelu: 63 cm (od integrovaného modulu k náhlavní
soupravě); 149 cm (od USB k integrovanému modulu); 219
cm (od všech USB k náhlavní soupravě)
Produktové číslo: 8X223AA
Název produktu: Stereofonní náhlavní souprava Poly
Blackwire 8225 USB-C + adaptér USB-C/A

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně nebo Mexiku

Obsah balení
Carrying case
User guide
Headset
USB Type-C® to USB Type-A adapter

Technické specifikace



Stereofonní náhlavní souprava Poly Blackwire
8225 USB-C + adaptér USB-C/A

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Leden 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace


